
ZARZĄDZENIE Nr 129/2025 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

w sprawie limitów przyjęć do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego 

na kształcenie w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), w związku  

z § 1 ust. 5 i 6 Uchwały Nr 160/2024 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

18 grudnia 2024 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Wrocławskiego na program kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 

2025/2026, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące limity przyjęć w poszczególnych kolegiach doktorskich: 

 

L.p. Nazwa Kolegium Doktorskiego Dyscypliny naukowe 
Liczba 

miejsc 

1 Kolegium Doktorskie Filozofii • filozofia 5 

2 
Kolegium Doktorskie Nauk o 

Bezpieczeństwie 
• nauki o bezpieczeństwie 3 

3 
Kolegium Doktorskie Nauk o Polityce  

i Administracji 

• nauki o polityce  

i administracji 
5 

4 Kolegium Doktorskie Socjologii • nauki socjologiczne 4 

5 
Kolegium Doktorskie Archeologii, Sztuki 

i Kultury 

• archeologia 

• nauki o sztuce 

• nauki o kulturze i religii 

9 

6 Kolegium Doktorskie Historii • historia 6 

7 Kolegium Doktorskie Pedagogiki • pedagogika 3 

8 Kolegium Doktorskie Psychologii • psychologia 4 

9 
Kolegium Doktorskie Nauk Prawnych 

oraz Ekonomii i Finansów 

• nauki prawne 

• ekonomia i finanse 
8 

10 
Kolegium Doktorskie Nauk 

Biologicznych 
• nauki biologiczne 7 

11 
Kolegium Doktorskie Geografii  

i Geologii 

• nauki o Ziemi i środowisku 

• geografia społeczno- 

ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna 

8 

12 Kolegium Doktorskie Matematyki • matematyka 8 

13 Kolegium Doktorskie Informatyki • informatyka 8 

14 Kolegium Doktorskie Fizyki i Astronomii 
• nauki fizyczne 

• astronomia 
7 

15 Kolegium Doktorskie Chemii • nauki chemiczne 12 

16 
Kolegium Doktorskie Nauk 

Biomedycznych 

• nauki medyczne 

• inżynieria biomedyczna 

• biotechnologia 

12 

17 
Kolegium Doktorskie Stosunków 

Międzynarodowych 
• stosunki międzynarodowe 3 



18 
Kolegium Doktorskie Językoznawstwa i 

Literaturoznawstwa 

• językoznawstwo 

• literaturoznawstwo 
8 

19 
Kolegium Doktorskie Nauk o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 

• nauki o komunikacji 

społecznej i mediach 
4 

20 Kolegium Doktorskie Polonistyki • polonistyka 4 

 

 

§ 2.1. Poza wyznaczonymi w § 1 limitami przyjęć do Szkoły Doktorskiej mogą być 

przyjęte osoby, dla których finansowanie stypendium doktoranckiego zapewnione jest  

z innych źródeł niż subwencja, o której mowa w art. 366 ust. 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r.  – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

2. Zgodę na przekroczenie określonych w § 1 limitów może wydać Rektor  

na uzasadniony wniosek dziekana.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. badań 

naukowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

R E K T O R 

 

 


